
 

 
 

 
 LĒMUMS  

Ādažos, Ādažu novadā 
     
2023.gada 23. novembrī         Nr. 428 
 

Par “Auto stāvlaukuma un atpūtas vietu labiekārtojuma projektēšana un būvniecība 
Lilastē” projekta radīto infrastruktūras nodošanu pārvaldīšanā pašvaldības aģentūrai 

“Carnikavas komunālserviss” 
 
Ādažu novada pašvaldības projekta “Auto stāvlaukuma un atpūtas vietu labiekārtojuma 
projektēšana un būvniecība Lilastē” (turpmāk – Projekts) ietvaros 2023. gadā tika veikta 
infrastruktūras būvniecība un labiekārtojuma elementu uzstādīšana. 

Projekta ietvaros tika veikta asfaltēta auto stāvlaukuma izbūve 604,3 m2 platībā, nobrauktuves 
uz jūru izbūve no dzelzsbetona plāksnēm 618 m2 platībā, betona bruģakmens laukuma izbūve 
34,7 m2 platībā atkritumu konteineru novietnei. Projekta ietvaros tika uzstādīts velo apkopes 
stends, norobežojoša koka marga, atkritumu konteineru novietne, 2 gab. atkritumu urnas, 3 
komplekti galds ar soliem un nojume ar koka grīdu. Rotaļu laukumā tika uzstādīts vingrošanas 
komplekts, rotaļu komplekts, līdzsvara taka un info plāksne. 

Projekts tika īstenots, pamatojoties uz 10.08.2022. Lauku atbalsta dienesta Lēmumu par 
projekta apstiprināšanu. Projekta tika piešķirts projekta Nr. 22-04-FL02-F043.0212-00001. 
Projekta ietvaros realizētā infrastruktūra un labiekārtojuma elementi jāuztur un jānodrošina to 
publiska pieejamība bez maksas vismaz 5 gadus pēc projekta realizācijas, t.i. līdz 31.12.2028. 

Ādažu novada pašvaldības 23.02.2022. saistošo noteikumu Nr. 17/2022 “Pašvaldības aģentūras 
“Carnikavas komunālserviss” nolikums” (turpmāk – Nolikums)  7. punktā pašvaldības 
aģentūrai “Carnikavas komunālserviss” (turpmāk – Aģentūra) ir noteikts uzdevums - 
apsaimniekot un labiekārtot Aģentūrai pārvaldībā nodotos pašvaldības nekustamos īpašumus, 
kā arī realizēt pašvaldības, valsts un starptautiskus projektus un programmas Aģentūras 
atbildības jomās. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 73. panta astoto daļu, dome vai tās pilnvarota persona lemj par 
pašvaldības kustamā un nekustamā īpašuma nodošanu starp pašvaldības iestādēm. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas  2. punktu, 73. panta pirmo un astoto 
daļu, Ādažu novada pašvaldības 14.06.2023. saistošo noteikumu Nr. 18/2023. “Ādažu novada 
pašvaldības nolikums” 58. punktu, apsaimniekošanas līgumu, kas 02.02.2004. noslēgts starp 
Carnikavas pagasta padomi un Aģentūru, kā arī Attīstības komitejas 11.10.2023. atzinumu, 
Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot Aģentūrai projekta “Auto stāvlaukuma un atpūtas vietu labiekārtojuma projektēšana 
un būvniecība Lilastē” ietvaros radīto infrastruktūru un labiekārtojuma elementus. 

2. Aģentūrai nodrošināt 1. punktā noteiktās infrastruktūras un labiekārtojuma elementu 
uzturēšanu un publisku pieejamību bez maksas līdz 31.12.2028. un turpmāk, atbilstoši to 
lietderīgās ekspluatācijas nosacījumiem. 



 

2 
 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai un iepirkumu nodaļai 15 (piecpadsmit) dienu laikā, skaitot 
no lēmuma parakstīšanas dienas sagatavot papildu vienošanos par lēmuma 1. punktā 
noteikto, pie 02.02.2004. pašvaldības nekustamo īpašumu apsaimniekošanas līguma, kas 
noslēgts starp Carnikavas pagasta padomi un pašvaldības aģentūru „Carnikavas 
komunālserviss”. 

4. Pašvaldības izpilddirektora vietniecei I. Reķei – parakstīt lēmuma 3. punktā minēto 
vienošanos. 

5. Aģentūrai paredzēt budžeta līdzekļus 1. un 2. punkta izpildei. 

6. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone  
 


